金
属
プ
レ
ー
ト
-17772 -17782
Order
注文例
型式 －    A    －    B   －   T
S50C－CUT － 100 － 100 － 10
Q精密切断プレートの特長：安価・短納期商品
板厚面と幅をフライス仕上した母材を長さ0.1mm単位で精密切断する安価・短納期商品です。
幅・板厚面フライス
長さ精密切断
材料屋24でミスミ型番・出荷日・価格を一発表示！
S50C  A  DIMENSION  SPECIFIED  PLATES  －6  SURFACE  MILLING  EQUIVALENCY  PRODUCT－
S50C  A寸フリープレー卜
−６F相当品（エコノミータイプ）−
1
E1日目出荷の受付はPM5：00までです。
　それ以降のご注文は翌営業日扱いとなります。
D P.134
200円/1本ストーク T 当日出荷 正午迄
ご注文締切
Delivery
出荷日
E31個以上は納期が変わる可能性がございます。
Price
価格 WOSにてご確認ください。
M 材質　  S50C
T（板厚）5・6・8・9・10・11はS45Cとなります。
B（
±
0.
1）
A
6.3
T（±0.1）
6.3
6.3
6.3
6.3
6.3
（指定0.1mm単位）
S50C－CUT
型式 仕上方法 長さ（A）寸法公差 幅平行度 （100mmあたり） 板厚平行度
（100mmあたり）
平面度 （100mmあたり） 全面直角度
（100mmあたり）全周面取り～600mm 600.1～1200～A200mm200.1～500 500.1～ ～T15 T16～25 T26～32
S50C-CUT 幅・板厚面フライス
長さ精密切断 ±0.1 ±0.2 0.03 0.05 0.1 0.05 0.05 0.04 0.03 0.05 バリ無きこと
Type A
0.1mm単位
T
B 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19 20 22 25 28 30 32
S50C－CUT
15   ～    50
15
- - - - - - - - - -
50.1～  100 - - - - - - - - - -
100.1～  250 - - - - - - - - - -
250.1～  400 - - - - - - - - - -
400.1～  600 - - - - - - - - - -
600.1～1000 - - - - - - - - - -
1000.1～1200 - - - - - - - - - -
16   ～    50
16
- - - - - - - - - - - - -
50.1～  100 - - - - - - - - - - - - -
100.1～  250 - - - - - - - - - - - - -
250.1～  400 - - - - - - - - - - - - -
400.1～  600 - - - - - - - - - - - - -
600.1～1000 - - - - - - - - - - - - -
1000.1～1200 - - - - - - - - - - - - -
20   ～    50
20
- - - - - -